

# **VIVIL ApS**

**c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 30 27 22 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VIVIL ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 27 22 42
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejendomme samt udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 96.386 kr. mod 158.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579 kr. mod 53.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.386</b>	<b>158.148</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.007	-53.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.379</b>	<b>104.805</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-72.133	-51.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.754</b>	<b>53.543</b>
Skat af årets resultat	17.333	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.579</b>	<b>53.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.579	53.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.579</b>	<b>53.543</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>3.705.898</u>	<u>1.671.489</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.705.898</u>	<u>1.671.489</u>
2 Deposita	<u>0</u>	<u>116.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>116.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.705.898</u></b>	<b><u>1.787.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.986	0
Andre tilgodehavender	<u>50.019</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.005</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.085</u>	<u>8.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.090</u></b>	<b><u>14.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.783.988</u></b>	<b><u>1.801.492</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	955.045	0
Overført resultat	-640.841	-642.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>439.204</u></b>	<b><u>-517.420</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	273.024	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>273.024</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	672.578	707.565
Gæld til pengeinstitutter	286.240	320.325
Deposita	18.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.818</u>	<u>1.117.890</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.806	85.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.797.661	593.437
Anden gæld	205.475	516.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.942</u>	<u>1.201.022</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.071.760</u></b>	<b><u>2.318.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.783.988</u></b>	<b><u>1.801.492</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-695.963	-570.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>53.543</u>	<u>53.543</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-642.420	-517.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.579	1.579
Årets opskrivning	0	958.239	0	958.239
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-3.194</u>	<u>0</u>	<u>-3.194</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>955.045</u></b>	<b><u>-640.841</u></b>	<b><u>439.204</u></b>

## Noter

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.856.767	1.856.767
Tilgang i årets løb	850.000	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>2.706.767</b>	<b>1.856.767</b>
Årets opskrivning	1.228.511	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-4.095	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>1.224.416</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-185.278	-131.935
Årets afskrivninger	-40.007	-53.343
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-225.285</b>	<b>-185.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>3.705.898</b>	<b>1.671.489</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.481.482	0
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	116.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>116.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>116.000</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 168 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vivil Holding ApS, CVR-nr. 30272188, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Vivil Holding ApS.
